2020年上半年农村低保劳动力岗位补贴公示

根据《龙游县人民政府办公室印发关于支持大众创业促进就业的实施意见的通知》（龙政办发〔2016〕46号）和《龙游县人力资源和社会保障局 龙游县财政局关于印发龙游县创业就业补贴申领实施办法>的通知》（龙人社〔2018〕104号）文件精神，经考核，现将2020年上半年农村低保劳动力岗位补贴予以公示。公示时间为即日起7天。联系电话：7014424。
附件：
1、2020年度农村低保劳动力岗位补贴汇总表

                                              龙游县就业管理服务局
                                               2020年10月15日